



مهدی عزیزی

آخر آرمان ملی

آب معدنی لاچری ۶۰ هزار تومان!

دبیر تولیدکنندگان و واردکنندگان آب معدنی گفته آب معدنی های لاچری غیر قانونی وارد کشور شده و بیشتر در سوپر مارکت های نوار شمالی کشور دیده می شوند و فروش آنان عمومیت ندارد قیمت آنها در حدود ۶۰ تا ۸۰ هزار تومان است.



دوستای گلم، خیلی هوا گرفته...
همین الان به آب معدنی لاچری خریدیم...
بخرماید!

#وای خورستان
#بیه داشون برسید
#وای بی ای
#وای...
#وای...

بابای کی % هزار تومن
پول آب صیده؟؟؟

منبع: خبر آنلاین

کارتون فرنگی



اولیور ژبزو از چلسی جدا شد و راهی آث میلان شد | منبع: سایت گل



شما می توانید
آثار کارتتون و طنز خود را
به نشانی ایمیل ذیل
ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتتون و طنز
روزنامه آرمان ملی

بن بست آرمان ملی



نداحائری

دائما یکسان نماند حال دوران، جو نده!

خاطرات یک فضا نورد

کردن توی انبار برای روز مبادا و همه واکسن ها شون رو زدن و برگشتن به زندگی عادی و دارن سیاهچاله مرکزی کهکشانشان قفطروس آ رو دید می زنن که بفهمن چی بوده و چی شده و داستان از چه قراره و کلاز کجا آمده ایم و آمدنمان بهر چه بوده؟ این سمت دنیا که هیچکس منکر گل و بلبلی و شرایط و بوی بهبود شنیدن از اوضاع جهانیش نیست و کور شه هرکی میگه غیر از اینه، رکورد موارد ابتلا به کرونا مجددا شکسته شد و مدارنگی ها همچنان در پس زمینه ملت طوری در حال نقاشی هستند و هیچ خیال پخت قرمه سبزی بر سر ندارن. البته اگه سردار عرصه کرونا و جناب آقای کیناوش مودب ناراحت نمی شن، اینم بگم که بسیاری از افرادی که هر دو ذک واکسن خود شون رو دریافت کردن مجددا به بیماری کرونا دچار شدن و حتی در برخی موارد حال وخیم گزارش شده. البته که بنده خیلی بی جا بکنم و به پف بلنگی خودم خندیده باشم که بخوام جسارت کنم و زحمات این عزیزان تقدیرم گو رو زیر سوال ببرم، فقط برام سوال پیش اومده که خداوکیلی توی اون واکسن چی ریختن؟! اینجا که کسی رد نمیشه، بین خودمون می مونه. خدایی دو تا یکی نکردین که صرفه جویی شه؟! نخواستین ویال ها رو عوض کنید که ظرفش شیک و مجلسی باشه و مردم بیشتر بیسنندن. مثلا خود من اگه به ویال به رنگ بنفش آسمانی برام درست کنید دو تا ذر که سهله چهارده پونزده تا ذر می زنم.

البته از اونجایی که شما میدونید مردم اگه به چیزی وقت مفت به دست بیانن قفروش نمی دونن، این ویال رنگیارو هم ببرید بید به کشورهای دوست و همسایه تا هم اونا به به نواپی برسن و هم به جرمه می خورجنی هم گیر عزیزان خمتکش عرصه کرونا بیاد و کشوررو از ورشکستگی نجات بده. حتی شاید با بخشی از این پول ها بتونید مجددا به کمپین جمع آوری پول برای خرید آب معدنی راه اندازی کنید و این دفعه از آب معدنی ها برای خیس کردن دمپایی ابری ها تون و رسیدن به عملکرد مناسب تر شون استفاده کنید. خیلی خوب می شه! خدایی به پیش نهادات ارزنده و جذاب من بیشتر فکر کنید. به هر حال من به کم بیشتر از شماها توی فضا چرخیدم و به سیاره ها و ستاره های مختلف سرک کشیدم و خیلی بهتر از شماها می دونم دائما یکسان نماند حال دوران، جو نده!

نگره



محمد رضا خجایر
فعال سیاسی اصلاح طلب

مسئولان بهایی به احزاب نمی دهند

احزاب قبل از انقلاب اسلامی مانند «سنخاچی» یا دولتی یا مثل «توده» وابسته به بیگانگان بودند ولی بعد از انقلاب حزبی به نام «جمهوری اسلامی» تشکیل شد و همه بزرگان نظام همچون شهیدان بهشتی، باهنر و... دیرین کل آن شدند؛ اما بعد از مدتی تعطیل شد. بعد از انحلال حزب جمهوری اسلامی تا چندین سال حزبی در ایران وجود نداشت ولی چون همه افراد مؤثر کشور در آن حزب حضور داشتند خواه ناخواه تصمیمات حزبی بودند. به عبارتی اگر رئیس جمهوری می آمد مجموعه حزب جمهوری تصمیم ساز بودند یا تنظیم لیست های ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی از قدرت معنوی این حزب نشأت می گرفت. تأسیس احزاب بعد از انحلال حزب جمهوری اسلامی به فراموشی سپرده شد تا سال ۷۶ که آقای سید محمد خاتمی به عنوان رئیس جمهوری انتخاب شدند به قول فرمایش مقام معظم رهبری آن حماسه بزرگ اتفاق افتاد و حتی مخالفان و دشمنان نظام جمهوری اسلامی گفتند با انتخابات دوم خرداد کشور برای ۲۰ سال بیمه شد. در گذشتن یک حزب هم نداشتیم، اما با آمدن دولت اصلاحات، وزرای دولت و استانداران، تعداد احزاب اوج گرفت و تا امروز بالای ۱۱۰ حزب رسمی در کشورمان فعال هستند. گرچه معتقدم نداشتن قانونی اشتباه بود اما داشتن حتی ۵۰ حزب هم اشتباه است. به همین دلیل در مجلس هشتم طرح اجازه قانونی «ادغام احزاب» را نوشتم تا ۲۰۲۰، ۴۰ حزب که هم فکر و به همدیگر نزدیک هستند ادغام شده و به شکل یک حزب درآیند. ولی متأسفانه از آن قانون خیلی استقبال و استفاده نشد. در ماه محرم هر شهری

شهردار تهران و کشاندن موضوع به رسانه ها امر درستی نیست و به صلاح جریان انقلابی نخواهد بود. با این حال تجربه نشان داده، جریان انقلاب تجربه موفقی در انتخاب شهردار تهران داشته و با توجه به این تجربه، در این مقطع زمانی حساس نیز شورای شهر راه درستی طی خواهد کرد. در میان ایرادی که به گزینه های تصدی پست شهرداری وارد می شود، سیاسی بودن همه گزینه های مطرح شده از سوی اعضای شورای شهر ششم، که امری غیر قابل انکار است. مراد از واژه سیاسی در اینجا وجه منفی این عبارت است، چرا که همه ۱۲ گزینه نهایی که توسط شورا انتخاب شده اند، لاجرم دارای سوابق سیاسی هستند و اگر مراد از شهردار غیر سیاسی نفی سابقه سیاسی وی باشد، باید همه گزینه ها را کنار گذاشت. بنابراین منظور اعضای شورا شهر و فعالان این حوزه از لزوم انتخاب شهردار غیر سیاسی مشخص و در گزینه های نهایی منجلی است. بدین معنا که گزینه های اصلی نداشتن برکسی بهشت، یک فرد سیاسی اما در سمت سکندار شهر یا ناگهی غیر سیاسی خواهد بود. برکسی پوشیده نیست، شهرداری تهران مسئولیتی سنگین و در ارتباط با نهادهای ملی است و سابقه سیاسی شهردار می تواند او را در ارتباط با نهادهای دیگر یاری و استفاده از ظرفیت های ملی برای اداره تهران را تسهیل کند. امروز طیف های مختلف سیاسی، هر کدام از یک گزینه برای شهرداری تهران نام می برند و سلابق مختلف در انتخاب شهردار امری طبیعی است، اما تفاوت سلیقه نباید منجر به اختلاف و کشمکش رسانه ای شود و اصل مسأله را به حاشیه بکشاند. امیدوارم با سعه صدر و در نظر داشتن این ملاحظات، اعضای منتخب شورای شهر ششم، مسیر مطلوبی برای انتخاب شهردار آینده پایتخت طی کنند.

ذره بین



سعید طلوخان
رئیس اندیشکده مطالعات شهر و انسان

شهر دار با نگاه سیاسی به صلاح تهران است؟

شورای شهر ششم این روزها همه هو هموغ خود را روی انتخاب جانشین پیروز حاجی گذاشته و حذف گزینه های شهرداری آینده تهران سبب شده که بی بردن به نام او چندان کار سختی نباشد. در این میان روند انتخاب شهردار تهران درگیر مسائل سیاسی شود، به خصوص این بار جریان نیروهای انقلاب، مدیریت شورای ششم را برعهده گرفته اند. برکسی پوشیده نیست که روند طی شده برای انتخاب شهردار تهران تاکنون با مشارکت دسته جمعی اعضای شورای شهر و مکاتیم رای گیری جمعی پیش رفته و انتخاب شهردار چهره عملکردی اعضای شورا را برای چهارسال نشان خواهد داد. آنان برابر این انتخاب مسئول خواهند بود؛ بنابراین در انتخاب خود باید از آزادی عمل کامل برخوردار بوده و به دور از سیاسی کاری با سپردن کلید پایتخت به فرد اصلاح، از نخستین آزمون با سر بلندی خارج شوند. در این میان برخی رسانه ها و جریان های در روزهای اخیر نسبت به این موضوع بی توجه بوده اند و مسیر درستی طی نگرداند. سیاسی کردن مسیر انتخاب

غیرمحرمانه

خواستگاری در المپیک

بلن پرس مائوریسه با چشمان گریان در حال مصاحبه با شبکه های تلویزیونی بود که سائوسدو، مربی اش با بر گهای در دست پشت سرش حاضر شد که رویش نوشته شده بود: با من ازدواج می کنی؟ لطفاً. شمشیر باز آرزوتی که شگفت زده شده بود فریاد زد و سریع به این درخواست پاسخ مثبت داد. او شکست تلخش را در المپیک خیلی زود فراموش کرد.

معذرت خواهی از کیمیا علیزاده

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس با انتشار یک استوری از کیمیا علیزاده حمایت کرد. یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس با انتشار یک استوری در اینستاگرامش از کیمیا علیزاده حمایت کرد. او در صفحه شخصی اش نوشت: شرمندت شدیم قهرمان من: از ظرفشون از تو عذر خواهی می کنیم!

کشف ۲۰۰۰ کیسه سیمان

در راستای برخورد با گران فروشی و احتکار کالا امروز یک انبار سیمان پس از کشف و اعلام گزارش به اطلاعات سپاه شهرستان دشتستان با دستور قضایی پلمپ شد. گفتنی است این افراد اقدام به احتکار حدود ۲۰۰۰ کیسه سیمان و گران فروشی نموده و برای آن ها پرونده قضایی تشکیل شد. پس از اعلام گزارش مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر در خصوص افزایش خسارت های قیمت نان توسط دو واحد ناوایی در شهر بوشهر دستور پلمپ آنها توسط دادستانی بوشهر صادر شد.

روایت ابطنی از طرح خاص نمایندگان

یک فعال سیاسی اصلاح طلب طرح ضد اینترنت مجلس جدی ترین تقابل بین مردم و حاکمیت را اول کار دولت رئیسی رقم می زند. سید محمد علی ابطنی در توییتی نوشت: فکر می کنم آقای رئیسی باج لازم به مجلس نداده که طرح قطع اینترنت جهانی را به سخن آورده است. بیشترین ضرر را حاکمیت و دولت از این طرح می کند که قدرت پاسخگویی و شنیدن نقد را از آنها می گیرد. علاوه بر آن که جدی ترین تقابل بین مردم و حاکمیت را اول کار دولت رقم می زند.

عذر خواهی مجری شبکه ورزش

یکی از مجریان شبکه ورزش گفته بود تیم فوتبال ایران قهرمان المپیک شده است. محمد رضا یکتا مرام که اتفاقاً همواره اطلاعات خوبی دارد، اشتباه عیبی کرد. وی گفت تیم فوتبال امید ایران قهرمان رقابت های المپیک شده است. این اشتباه یکتا مرام بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت. وی بعد از بازی والیبال لهستان و ایتالیا به خاطر این اشتباه خود عذر خواهی کرد.

۲ کشته در گیری قائم شهر

فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر در استان مازندران گفت: افرادی نامشناس سوار بر یک خودرو پرآید ۱۱۱ سفید پس از ورود به داخل باشگاه بدن سازی با سلاح شکاری اقدام به تیراندازی به سمت افراد کرده و سریعاً محل متواری شدند. سرهنگ مهدی خادمی افزود: در این حادثه ۲ نفر از افراد از ناحیه پا، دست و شکم مورد اصابت گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته و با حضور عوامل اورژانس سریعاً به مرکز درمانی منتقل شدند.

آتش زدن سینلندر های گاز

فرماندار ایرانشهر در خصوص آتش زدن سینلندر های گاز در ایرانشهر سیستان و بلوچستان توضیحاتی داد. علی شعبانی گفت: در چند روز گذشته در حمل گاز به ایرانشهر مشکلاتی به علت متلا شدن ن تفر از رانندگان به کرونا به وجود آمد که با پیگیری های صورت گرفته بر طرف شد. وی با بیان اینکه به اندازه کافی گاز در ایرانشهر موجود است و از فردا چند دستگاه کشته حمل گاز به شهرستان اضافه می شود، افزود: توزیع سینلندر گاز فقط در محله هایی که تعریف شده در سطح شهر صورت می گیرد.

مقتدی صدر پشیمان شده است!

به نقل از العربی الجدید، با گذشت یک هفته از اعلام مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراقی مبنی بر عدم حضور این جریان در انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق که قرار است دهم اکتبر برگزار شود، منابع سیاسی در این کشور گفتند، در محافل داخلی و نیز برخی چهره های خارجی تلاش دارند صدر را از این تصمیم منصرف کنند و احتمال دارد جریان صدر با شروطی در این انتخابات شرکت کند.

ادعای بی اساس پادشاه اردن علیه ایران

پادشاه اردن به بیان ادعاهایی علیه ایران پرداخت. به گزارش سی ان ان، عبدا... دوم پادشاه اردن، با ابراز نگرانی از افزایش توانایی های نظامی ایران، ادعا کرد که کشورش توسط تهران هدف قرار گرفته شده است. وی ادعا کرد که سال گذشته توسط هواپیماهای بدون سرنشین ساخت ایران به این پادشاهی حمله شده است. وی در اظهاراتی بی اساس مدعی شد: هواپیماهای بدون سرنشین و موشک از سوریه یا لبنان به سمت اسرائیل پرتاب می شوند گاه در اردن فرود می آیند. بنا بر این ما این نگرانی را در مورد حملات ایران داریم.

چه عشقی می کنند فیلتر شکن فروش ها!

محمد مهاجری در توییتی به طرح جنجالی مجلس برای محدود

«نصرا...» خادم افتخاری مسجد جمکران

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران: در آستانه عید غدیر، از سید حسن نصرا...، سید جبهه مقاومت در مسجد مقدس جمکران تقدیر و نشان خادمی افتخاری این مسجد مقدس به ایشان اهدا می شود.

تجمع در تهران به خاطر قطع برق

معاون امنیتی استانداری تهران تجمع دیروز در خیابان جمهوری را به دلیل اعتراض برخی شهروندان نسبت به قطعی برق پاساژ علاءالدین عنوان کرد و گفت: افرادی را برای بررسی موضوع فرستادم که ببینند چرا این اتفاق افتاده است. حمیدرضا گودرزی افزود: برق پاساژ علاءالدین مشکل داشته و قطع شده بود که همین امر موجب ناراحتی کوچکی شد که بعد از یک ساعت هم برق وصل شد.

کالای ایرانی پر طرفدار در روسیه

بررسی اقلام صادراتی ایران به روسیه و سایر کشورهای اوراسیا نشان می دهد که میوه های خوراکی یا ۹۵ میلیون دلار بیشترین سهم را داشته اند و در این بین پسته ایرانی با پوست تازه پر طرفدار ترین کالا بوده است. در مقابل این چربی ها و روغن های حیوانی یا نباتی بالاترین میزان واردات ایران را تشکیل داده اند و پس از آن غلات، جو، سبزیجات و محصولات شیمیایی معدنی اصلی ترین